
アダルト青帯ルースター級

西岡克啓 Katsuhiro Nishioka
タトル

田丸智彦 Tomohiko Tamaru
J.J.J

アダルト青帯ライトフェザー級

※　上野正城 Masaki Ueno
タトル

※　岡田力 Tsutomu Okada
J.J.J

1回戦の敗者

※　黒岩克知 Katsutomo Kuroiwa
パラエストラ北九州

アダルト青帯フェザー級

※　佐藤貴政 Takamasa Sato
BOHEMIANS

※　野村暖 Dan Nomura
タトル

※　村上賢斗 Kento Murakami
バッファロー柔術

村瀬公一郎 Koichiro Murase
WAF

※　 LEE CHANG HYUN
TAR-Kris Kim BJJ

※　網中晶浩 Akihiro Aminaka
DESTINY GYM

※　音辻勝哉 Katsuya Ototsuji
シスイ柔術

※　平田孝士朗 Koshiro Hirata
トラスト柔術アカデミー

※　福島佑樹 Yuki Fukushima
BOHEMIANS

-57.50kg 6分 2 人

1-36 優勝

-64.00kg 6分 3 人

1-1

1-18 優勝

1-8

-70.00kg 6分 9 人

1-20

1-29

1-10

1-37

1-21 優勝

1-22

1-30

1-23



アダルト青帯ライト級

※　宮崎智史 Satoshi Miyazaki
パラエストラ北九州

クランドールピーター Pita Kurandoru
トライフォース柔術アカデミー

※　鶴園啓吾 Keigo Tsuruzono
タトル

※　柴田将拡 Masahiro Shibata
パラエストラ北九州

アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　西岡憲司 Kenji Nishioka
タトル

※　 Otis McCulloch
ねわざワールド熊本

アダルト青帯ウルトラヘビー級

※　小原聖二 Seiji Obara
パラエストラなかがわイデDOJO

※　モアヘッド・デロン Moaheddo Deron
タトル

アダルト紫帯ルースター級

山本貴大 Takahiro Yamamoto
パラエストラ北九州

藤竿幸太 Kota Fujisao
トライフォース柔術アカデミー

アダルト紫帯ライトフェザー級

※　和田和善 Kazuyoshi Wada
パラエストラ北九州

藤村健 Ken Fujimura
BOHEMIANS

アダルト紫帯フェザー級

小畑照亘 Akinobu Obata
パラエストラ北九州

廣瀬玄典 Motonori Hirose
カルペディエム福岡

※　高橋謙人 Kento Takahashi
タトル

宮武直樹 Naoki Miyatake
パラエストラ北九州

-76.00kg 6分 4 人

1-11

1-19 優勝

1-12

-88.30kg 6分 2 人

1-34 優勝

100.51kg～ 6分 2 人

1-35 優勝

-57.50kg 7分 2 人

1-7 優勝

-64.00kg 7分 2 人

1-5 優勝

-70.00kg 7分 4 人

1-3

1-13 優勝

1-4



アダルト紫帯ライト級

※　川尻航平 Kohei Kawajiri ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

アクシス柔術アカデミー

アダルト紫帯ミドル級

※　脇丸康吉 Kokichi Wakimaru
アクシス柔術アカデミー

田辺元 Hajime Tanabe
パラエストラ北九州

アダルト紫帯ヘビー級

※　今井謙作 Kensaku Imai
タトル

※　齊城洋之 Hiroyuki Saijo
BOHEMIANS

1回戦の敗者

※　乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

アダルト茶帯ライトフェザー級

※　吉岡優幸 Masayuki Yoshioka
徳島柔術

※　井手智朗 Tomoro Ide
パラエストラなかがわイデDOJO

アダルト黒帯ライト級

 BAE JEONGMIN
SSEN GYM

江端講平 Kouhei Ebashi
BOHEMIANS

アダルト黒帯ミドル級

※　西本健治 Kenji Nishimoto
メフォーゼ柔術アカデミー

※　レイノルズ・ディーン Dein Reinoruzu
パラエストラ北九州

-76.00kg 7分 1 人

優勝

-82.30kg 7分 2 人

1-6 優勝

-94.30kg 7分 3 人

1-2

1-17 優勝

1-9

-64.00kg 8分 2 人

1-26 優勝

-76.00kg 10分 2 人

1-27 優勝

-82.30kg 10分 2 人

1-28 優勝



アダルト黒帯ミディアムヘビー級

※　 SEO BO KOOK ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

SSEN GYM

アダルト黒帯スーパーヘビー級

※　 MYENGSE HWANG ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

SSEN GYM

アダルト黒帯ウルトラヘビー級

※　禿川尊法 Takanori Tokugawa ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

パラエストラ北九州

女子アダルト白帯ルースター級

※　中村小夜 Sayo Nakamura
タトル

淡田みこ Miko Awata
トライフォース柔術アカデミー

女子アダルト白帯フェザー級

※　乘本栞 Shiori Norimoto
タトル

※　池本美憂 Miyu Ikemoto
タトル

※　山碕裕子 Yuko Yamasaki
SHOJI柔術-松江

※　井上明佳 Sayaka Inoue
タトル

女子アダルト青帯ライト級

※　蓑田めぐみ Megumi Minoda
タトル

※　坂本陽 Akira Sakamoto
タトル

1回戦の敗者

※　林田寛子 Hiroko Hayashida
タトル

女子アダルト紫帯フェザー級

※　甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

※　左近允梨乙子 Rioko Sakonju
パラエストラ北九州

-88.30kg 10分 1 人

優勝

-100.50kg 10分 1 人

優勝

100.51kg～ 10分 1 人

優勝

-48.50kg 5分 2 人

1-32 優勝

-58.50kg 5分 4 人

1-15

1-25 優勝

1-16

-64.00kg 6分 3 人

1-14

1-33 優勝

1-24

-58.50kg 7分 2 人

1-31 優勝



アダルト青帯オープンクラス

 LEE CHANG HYUN
TAR-Kris Kim BJJ

上野正城 Masaki Ueno
タトル

網中晶浩 Akihiro Aminaka
DESTINY GYM

小原聖二 Seiji Obara
パラエストラなかがわイデDOJO

柴田将拡 Masahiro Shibata
パラエストラ北九州

福島佑樹 Yuki Fukushima
BOHEMIANS

宮崎智史 Satoshi Miyazaki
パラエストラ北九州

 Otis McCulloch
ねわざワールド熊本

野村暖 Dan Nomura
タトル

西岡憲司 Kenji Nishioka
タトル

佐藤貴政 Takamasa Sato
BOHEMIANS

黒岩克知 Katsutomo Kuroiwa
パラエストラ北九州

村上賢斗 Kento Murakami
バッファロー柔術

モアヘッド・デロン Moaheddo Deron
タトル

音辻勝哉 Katsuya Ototsuji
シスイ柔術

鶴園啓吾 Keigo Tsuruzono
タトル

岡田力 Tsutomu Okada
J.J.J

平田孝士朗 Koshiro Hirata
トラスト柔術アカデミー

1-53

1-49

1-48

1-47

1-51

1-52

OPEN 6分 18 人

1-50

1-60

1-43

1-68

1-75

1-61

優勝

1-62

1-69

1-63

1-54

1-44



アダルト紫帯オープンクラス

和田和善 Kazuyoshi Wada
パラエストラ北九州

脇丸康吉 Kokichi Wakimaru
アクシス柔術アカデミー

今井謙作 Kensaku Imai
タトル

川尻航平 Kohei Kawajiri
アクシス柔術アカデミー

乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

齊城洋之 Hiroyuki Saijo
BOHEMIANS

高橋謙人 Kento Takahashi
タトル

アダルト茶帯オープンクラス

井手智朗 Tomoro Ide
パラエストラなかがわイデDOJO

吉岡優幸 Masayuki Yoshioka
徳島柔術

アダルト黒帯オープンクラス

西本健治 Kenji Nishimoto
メフォーゼ柔術アカデミー

禿川尊法 Takanori Tokugawa
パラエストラ北九州

 MYENGSE HWANG
SSEN GYM

中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

 SEO BO KOOK
SSEN GYM

レイノルズ・ディーン Dein Reinoruzu
パラエストラ北九州

OPEN 7分 7 人

1-55

1-38

1-70
優勝

1-39

1-56

1-40

OPEN 8分 2 人

1-71 優勝

OPEN 10分 6 人

1-57

1-41

1-72 優勝

1-42

1-58



女子アダルト白帯オープンクラス

池本美憂 Miyu Ikemoto
タトル

山碕裕子 Yuko Yamasaki
SHOJI柔術-松江

中村小夜 Sayo Nakamura
タトル

加木早苗 Sanae Kaki
有永道場team resolve

井上明佳 Sayaka Inoue
タトル

乘本栞 Shiori Norimoto
タトル

女子アダルト青帯オープンクラス

林田寛子 Hiroko Hayashida
タトル

蓑田めぐみ Megumi Minoda
タトル

1回戦の敗者

坂本陽 Akira Sakamoto
タトル

女子アダルト紫帯オープンクラス

左近允梨乙子 Rioko Sakonju
パラエストラ北九州

甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

OPEN 5分 6 人

1-64

1-45

1-73 優勝

1-46

1-65

OPEN 6分 3 人

1-59

1-74 優勝

1-66

優勝

OPEN 7分 2 人

1-67



アダルト白帯ライトフェザー級

平木誠人 Makoto Hiraki
タトル

※　則松亮 Ryo Norimatsu
アクシス柔術アカデミー

※　島泰雅 Taiga Shima
T-REX柔術アカデミー

※　中田盛二 Seiji Nakata
BOHEMIANS

※　岩田航輝 Koki Iwata
パラエストラ北九州

※　井手義智 Yoshitomo Ide
タトル

伊東大生 Daiki Ito
バッファロー柔術

アダルト白帯フェザー級

溝口惠土 Keito Mizoguchi
パラエストラ北九州

※　安永潤 Jun Yasunaga
BOHEMIANS

井上大門 Daimon Inoue
パラエストラ北九州

※　西起希 Tatsuki Nishi
タトル

橋詰正人 Masato Hashizume
BOHEMIANS

※　西一成 Kazunori Nishi
パラエストラ北九州

※　池本龍起 Ryuki Ikemoto
タトル

アダルト白帯ライト級

※　堤三史郎 Sanshiro Tsutsumi
BOHEMIANS

※　別府正隆 Masataka Beppu
パラエストラ北九州

山本郁弥 Fumiya Yamamoto
DESTINY GYM

※　 Kevin Pereira
BOHEMIANS

-64.00kg 5分 7 人

2-49

2-39

2-58
優勝

2-40

2-50

2-41

5分 7 人

2-51

2-42

2-59

-76.00kg 5分 4 人

2-43

2-52

2-44

-70.00kg

優勝

2-48

2-47

2-57

優勝



マスター1白帯ルースター級

福島正訓 Masakuni Fukushima
BOHEMIANS

中條貴裕 Takahiro Chujo
タトル

マスター1白帯フェザー級

※　稲本憲正 Kensei Inamoto
タトル

※　伊藤健太郎 Kentaro Ito
タトル

1回戦の敗者

※　鶴丸雅祥 Masayoshi Tsurumaru
タトル

マスター1白帯ミドル級

※　横林淳志 Atsushi Yokobayashi
タトル

※　坂本貴司 Takashi Sakamoto
タトル

※　桑名貴弘 Takahiro Kuwana
パラエストラ北九州

※　田川貢佑 Kosuke Tagawa
タトル

マスター1白帯ミディアムヘビー級

※　江島利治 Toshiharu Ejima
タトル

※　湯地雅哉 Masatoshi Yudi
バッファロー柔術

※　中島聡 Satoshi Nakashima
パラエストラ北九州

藤田拓志 Takuji Fujita
タトル

-57.50kg 5分 2 人

2-45 優勝

-70.00kg 5分 3 人

2-4

2-18 優勝

2-11

-82.30kg 5分 4 人

2-5

2-16 優勝

2-6

-88.30kg 5分 4 人

2-9

2-17 優勝

2-10



マスター1青帯ライトフェザー級

※　西尾祐介 Yusuke Nishio
パラエストラ北九州

※　岸本康平 Kohei Kishimoto
フライト柔術アカデミー

篠田健太郎 Kentaro Shinoda
タトル

※　田川貴雄 Takanori Tagawa
グラップリング志布志

マスター1青帯ライト級

※　阪口太 Futoshi Sakaguchi
グラスコ柔術アカデミー

宗玄起 Motoki So
DESTINY GYM

※　西中川元秀 Motohide Nishinakagawa
フライト柔術アカデミー

※　宮下雄一郎 Yuichiro Miyashita
パラエストラ北九州

マスター1青帯ウルトラヘビー級

※　齊藤大悟 Daigo Saito ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

タトル

マスター2白帯ライトフェザー級

川口剛 Tsuyoshi Kawaguchi
タトル

坂元竜也 Tatsuya Sakamoto
バッファロー柔術

1回戦の敗者

松井大輔 Daisuke Matsui
BOHEMIANS

マスター2白帯フェザー級

園田一成 Issei Sonoda
タトル

※　枝吉誠 Makoto Edayoshi
和術慧舟會若杉道場

1回戦の敗者

※　増森仁 Masashi Masumori
バッファロー柔術

-64.00kg 5分 4 人

2-12

2-19 優勝

2-13

-76.00kg 5分 4 人

2-23

2-31 優勝

2-24

100.51kg～ 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 3 人

2-20

2-35 優勝

2-27

-70.00kg 5分 3 人

2-21

2-36 優勝

2-28



マスター2白帯ライト級

※　名和佳宣 Yoshinori Nawa
タトル

※　甲斐祐毅 Yuki Kai
バッファロー柔術

1回戦の敗者

※　園村和輝 Kazuki Sonomura
タトル

マスター2青帯ライト級

※　 Arik Acosta
タトル

※　藤満俊夫 Toshio Fujimitsu
パラエストラ北九州

柴田卓也 Takuya Shibata
グラスコ柔術アカデミー

栗原英輝 Hideki Kurihara
タトル

マスター2青帯ミディアムヘビー級

※　宮崎泰邦 Yasukuni Miyazaki
タトル

※　坂東澄保 Sumiho Bando
パラエストラ北九州

マスター2青帯ウルトラヘビー級

※　吉村隆仁 Takahito Yoshimura
T-REX柔術アカデミー

※　森田浩一 Koichi Morita
グラスコ柔術アカデミー

マスター3白帯フェザー級

※　奥薗剛 Tsuyoshi Okuzono
グラスコ柔術アカデミー

池上慎一 Shinichi Ikegami
タトル

マスター3白帯ヘビー級

※　宮崎智章 Tomoaki Miyazaki ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

タトル

-76.00kg 5分 3 人

2-22

2-37 優勝

2-29

-76.00kg 5分 4 人

2-25

2-34 優勝

2-26

-88.30kg 5分 2 人

2-32 優勝

100.51kg～ 5分 2 人

2-33 優勝

-70.00kg 5分 2 人

2-53 優勝

-94.30kg 5分 1 人

優勝



マスター3青帯ルースター級

北原夏樹 Natsuki Kitahara
パラエストラ北九州

※　内山年明 Toshiaki Uchiyama
ねわざワールド桜島

マスター3青帯ミドル級

※　那須育夫 Ikuo Nasu
TKエスペランサ

栫健二郎 Kenjiro Kakoi
タトル

マスター3紫帯ミディアムヘビー級

※　和田剛 Tsuyoshi Wada
パラエストラ北九州

※　 Thomas Kornfeld
Volcano柔術&MMA

マスター4白帯ミディアムヘビー級

※　丸田秀一 Shuichi Maruta
タトル

※　山田修一 Shuichi Yamada
バッファロー柔術

1回戦の敗者

※　山下信也 Shinya Yamashita
タトル

-57.50kg 5分 2 人

2-54 優勝

-82.30kg 5分 2 人

2-55 優勝

-88.30kg 5分 2 人

2-56 優勝

-88.30kg 5分 3 人

2-30

2-46 優勝

2-38



アダルト白帯オープンクラス

岩田航輝 Koki Iwata
パラエストラ北九州

 Kevin Pereira
BOHEMIANS

西起希 Tatsuki Nishi
タトル

別府正隆 Masataka Beppu
パラエストラ北九州

則松亮 Ryo Norimatsu
アクシス柔術アカデミー

安永潤 Jun Yasunaga
BOHEMIANS

島泰雅 Taiga Shima
T-REX柔術アカデミー

池本龍起 Ryuki Ikemoto
タトル

堤三史郎 Sanshiro Tsutsumi
BOHEMIANS

中田盛二 Seiji Nakata
BOHEMIANS

西一成 Kazunori Nishi
パラエストラ北九州

井手義智 Yoshitomo Ide
タトル

マスター4白帯オープンクラス

山下信也 Shinya Yamashita
タトル

山田修一 Shuichi Yamada
バッファロー柔術

1回戦の敗者

丸田秀一 Shuichi Maruta
タトル

OPEN 5分 12 人

2-88

2-79

2-94

2-100

2-80

2-89

優勝

2-90

2-81

2-95

2-82

2-91

OPEN 5分 3 人

2-74

2-97 優勝

2-85



マスター1白帯オープンクラス

湯地雅哉 Masatoshi Yudi
バッファロー柔術

鶴丸雅祥 Masayoshi Tsurumaru
タトル

坂本貴司 Takashi Sakamoto
タトル

稲本憲正 Kensei Inamoto
タトル

桑名貴弘 Takahiro Kuwana
パラエストラ北九州

田川貢佑 Kosuke Tagawa
タトル

江島利治 Toshiharu Ejima
タトル

横林淳志 Atsushi Yokobayashi
タトル

中島聡 Satoshi Nakashima
パラエストラ北九州

伊藤健太郎 Kentaro Ito
タトル

マスター1青帯オープンクラス

岸本康平 Kohei Kishimoto
フライト柔術アカデミー

田川貴雄 Takanori Tagawa
グラップリング志布志

宮下雄一郎 Yuichiro Miyashita
パラエストラ北九州

西尾祐介 Yusuke Nishio
パラエストラ北九州

阪口太 Futoshi Sakaguchi
グラスコ柔術アカデミー

西中川元秀 Motohide Nishinakagawa
フライト柔術アカデミー

齊藤大悟 Daigo Saito
タトル

OPEN 5分 10 人

2-60

2-67

2-77

2-92

2-66

優勝

2-68

2-78

2-61

2-69

OPEN 5分 7 人

2-70

2-62

2-83
優勝

2-63

2-71

2-64



マスター2白帯オープンクラス

園村和輝 Kazuki Sonomura
タトル

枝吉誠 Makoto Edayoshi
和術慧舟會若杉道場

甲斐祐毅 Yuki Kai
バッファロー柔術

増森仁 Masashi Masumori
バッファロー柔術

名和佳宣 Yoshinori Nawa
タトル

マスター2青帯オープンクラス

 Arik Acosta
タトル

森田浩一 Koichi Morita
グラスコ柔術アカデミー

坂東澄保 Sumiho Bando
パラエストラ北九州

吉村隆仁 Takahito Yoshimura
T-REX柔術アカデミー

宮崎泰邦 Yasukuni Miyazaki
タトル

藤満俊夫 Toshio Fujimitsu
パラエストラ北九州

マスター3白帯オープンクラス

宮崎智章 Tomoaki Miyazaki
タトル

奥薗剛 Tsuyoshi Okuzono
グラスコ柔術アカデミー

マスター3青帯オープンクラス

内山年明 Toshiaki Uchiyama
ねわざワールド桜島

那須育夫 Ikuo Nasu
TKエスペランサ

マスター3紫帯オープンクラス

和田剛 Tsuyoshi Wada
パラエストラ北九州

 Thomas Kornfeld
Volcano柔術&MMA

OPEN 5分 5 人

2-73

2-84

2-65

優勝

2-72

OPEN 5分 6 人

2-86

2-75

2-99 優勝

2-76

2-87

OPEN 5分 2 人

2-93 優勝

OPEN 5分 2 人

2-98 優勝

2-96 優勝

OPEN 5分 2 人


